檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人保險事業發展中心　函

地址：10066臺北市中正區南海路3號6樓

承辦人：張欽銘

電話：02-23972227分機321

傳真：02-23929546

受文者：臺北市公證商業同業公會

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：保中字第1040001499號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本中心104年11-12月即將開辦之課程敬請　貴公司之業務

相關人員及對課程有興趣者踴躍報名參加。

說明：

一、本中心即將於今年11-12月開辦11班課程，明細如下

(一)104年11月12日：「職業傷病與社會保險相關給付之重

點解析研習班」(計7小時)

(二)傷害保險課程

１、104年11月13日：「系列ㄧ：理賠與法醫實務」(計6

小時)

２、104年11月25日：「系列二：醫學判定」(計6小時)

(三)火災保險課程

１、104年11月17日：「系列ㄧ：核保及理賠實務」(計6

小時)

２、104年11月20日：「系列二：損害防阻及營業中斷保

險」(計6小時)

(四)104年11月18日：「國際保險業務分公司(OIU)業務課程

研討班」(計3小時) 3

52

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(五)104年11月24日：「問題員工輔導與處理研討班」(計6

小時)

(六)工程保險課程

１、104年12月10日：「系列ㄧ：營造綜合保險解析及實

務應用」(台中場)(計6小時)

２、104年12月11日：「系列二：安裝工程保險解析及實

務應用」(台中場)(計6小時)

(七)104年12月10日：「活用保險規劃實務研討班（第104-2

期）」(計7小時)

(八)104年12月11日：「保險資安管理與內部稽核研討班」(

計6小時)

二、前項第(一)、(二)、(三)、(六)、(七)、(八)班課程可申

報保險局【產壽險公司】【保險代理人經紀人】稽核人員

進修時數；第(四)班課程可申報保險局【產壽險公司】【

保險代理人經紀人】稽核人員進修時數及保險局【產壽險

公司】法令遵循人員進修時數。

三、有關課程詳細資訊、報名方式，敬請至本中心報名網站下

載課程表參照，報名網址：http://edu.tii.org.tw。

正本：臺灣產物保險股份有限公司、兆豐產物保險股份有限公司、富邦產物保險股份有

限公司、蘇黎世產物保險股份有限公司、泰安產物保險股份有限公司、明台產物

保險股份有限公司、美亞產物保險股份有限公司、第一產物保險股份有限公司、

台壽保產物保險股份有限公司、旺旺友聯產物保險股份有限公司、新光產物保險

股份有限公司、華南產物保險股份有限公司、國泰世紀產物保險股份有限公司、

新安東京海上產物保險股份有限公司、美商安達產物保險股份有限公司台灣分公

司、香港商亞洲保險有限公司台灣分公司、法商法國巴黎產物保險股份有限公司

台灣分公司、法商科法斯產物保險股份有限公司台灣分公司、臺銀人壽保險股份

有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司、國泰人壽

保險股份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公司、

新光人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股

份有限公司、朝陽人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、宏

泰人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、中國信託人壽保險股份

3

52

第3頁，共3頁

裝

訂

線

有限公司、保德信國際人壽保險股份有限公司、國際康健人壽保險股份有限公司

、英屬百慕達商友邦人壽保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、法商

法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、全球人壽保險股份有限公司、英屬

百慕達商中泰人壽保險股份有限公司台灣分公司、第一金人壽保險股份有限公司

、中華郵政股份有限公司、英屬曼島商蘇黎世國際人壽保險有限公司台灣分公司

、合作金庫人壽保險股份有限公司、財團法人住宅地震保險基金、財團法人汽車

交通事故特別補償基金、財團法人金融消費評議中心、中央再保險股份有限公司

、中國輸出入銀行、中華民國保險經紀人商業同業公會、中華民國保險代理人商

業同業公會、中華民國保險經紀人公會、中華民國保險經紀人協會、臺銀綜合保

險經紀人股份有限公司、臺北市公證商業同業公會、新光金融控股股份有限公司

、華南金融控股股份有限公司、富邦金融控股股份有限公司、第一金融控股股份

有限公司、國票金融控股股份有限公司、國泰金融控股股份有限公司、兆豐金融

控股股份有限公司、玉山金融控股股份有限公司、台新金融控股股份有限公司、

日盛金融控股股份有限公司、中華開發金融控股股份有限公司、中國信託金融控

股股份有限公司、合作金庫金融控股股份有限公司、永豐金融控股股份有限公司

、臺灣金融控股股份有限公司、金融監督管理委員會保險局、金融監督管理委員

會檢查局、金融監督管理委員會銀行局

副本： 2015/10/23
14:21:05